
LISTES DES CLUBS CVR2 / CINEMA VIDEO REGION DES HAUTS DE FRANCE  2023 

Club/Ville Présidents Tel Courriel

CAMENOR Lille 10 rue de Valmy Jean-louis Dupont 06 37 68 16 50 dupontsarl@nordnet.fr

59000 lille

CAMERA CLUB PICARD Amiens 5 rue André Chenier Jacques Charrenton 06 68 45 72 32 jacques@charrenton.com

80000 Amiens

   

CVMARC    Compiègne 75 rue carnot  le Beauval Denis Nold 06 79 57 32 33 denisnold@ouyeno.com

Club vidéo multimédia de l'arc 60200 Compiegne

CINELYS   Halluin                154, rue de lille Patrick Brazier 06 09 62 80 43 aebrazier5959@gmail.com

Cinema amateur vallée de la lys 59250 Halluin

CCAD  Dunkerque                   9 Avenue du parc Christian Becuwe 06 21 04 68 46 becuwech@free.fr

Club des cineastes amateurs Dk 59380 Socx

LMCV   Hellemmes lez lille                46 rue Raspail  Tourcoing Marie-Paule Hemeryck 06 86 20 29 77 mphemeryck@gmail.com

Lille métropole cinéma vidéo 59200 Tourcoing

L’Oeuil du hérisson 12 rue Maurice Utrillo Régis Peers 06 38 43 53 25 rpeers@hotmail.fr

59210 Coudekerque branche

CIP Proville               43 avenue Martin Pécheurs Jean-Luc  Dangleterre 06 71 44 51 48 jldangleterre@gmail.com

Ciinéma informatiique photo  59267 Proville

PCC     Péronne         17 rue Neuve Patricia Bethermin 06 16 27 05 24 bethermin51@gmail.com

Photo camera club 80740 Epehy Vice Présidente 

UCAH  Hellemes lez lille 24 rue de lille Jean Ollivier 07 68 17 11 74 ollivierje@wanadoo.fr

Union cinéastes amateurs H 59223 Roncq
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VIDEO TRAVELLING Montataire  7 rue raymond Coene Bernard Matras 06 32 27 32 80 bernard.matras@orange.fr

 60160 Montataire
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